NOME URNA

ADAIR DO SINDICATO
ADRIANA DE JOAOZINHO
ALIRIA FREITAS

ANGELA DE DONA BEM
ANGELA DO SALAO

BADE

BADU

BRUNA DE NENEM DE DEZIM
CASSIMARIA

CESAR DO ROSARIO
CHOCOLATE DA CACAMBA
CHUPINHA TAXISTA ROBERTO
CLAUDETE DO CANSANGAO
CLEIDIVANIA FERREIRA
CLEONICE ENFERMEIRA
DAGIMARIA

DAMAZIM

DERSON DO PASTOR CARLINHOS
DOCARMO DO TUM TUM
ELTON CABELEIREIRO
ERNANE DO PEGA

FARLIM

FERNANDAO DA LIMPEZA
FERNANDO MARCENEIRO
FERNANDO MOTOS
GERALDO DO SANTA RITA

GEREMIAS MOTORISTA DA EDUCAGAO

GILENA DE EVERALDO
GLEICY TECA
GUILHERME DA SAUDE
HELENA DO POSTO
HELENO DA VAN

HYAGO DA VETERINARIA
JOANA DO SANTA RITA
JOAO LUIS

JOEL JUCA

KAREN RODRIGUES
KESSINHA

LAU DE CECE
LEILIANE DO SANTA RITA
LUCAS DE JOAO SAPE
LUCIMAR DO NOVO HORIZONTE
MARCELO CARPINTEIRO
MARCINHO DE NALIA
MARCOS DE PEDRO
MILTON DA PONTE

NATAN DE NILSON KURNICHEIRO
NEGA DO GERAIS

NENEM DO SANTANA
NETO DE LACERDA
OBREIRO FABIANO DA LAVRINHA
PASSARINHO DO ESPORTE
PASTOR MARCELO SILVA
PIAZA

PROFESSOR MANOEL SA
ROSILENE ACS

ROSINELIA
SARGENTO LUCAS MENDES
SEU LO
SIDNEY DO SANTA RITA
SINVAL DO CANSANCAO
TEKA DA ZOONOSES
TENGO PEDREIRO

THIAGO SANTOS
TONI DE LAMEU

VALDIR DIRETOR

VALDIR DOS SANTOS
VALTEIR

VILMA DA VEREDA
WILSON CAMARADA

ZE MARIA DA PONTE
ZEZINHO DO POVAO
ZEZINHO DO PT

ZEZINHO DO TRANSPORTE ESCOLAR

ZULENCIA FAUSTINO

COLIGAGAO TOTALIZAGCAO

PSB CONCORRENDO
Federagio BRASIL DA ESPERANCA - FE Bl CONCORRENDO
SOLIDARIEDADE CONCORRENDO
PP CONCORRENDO
PP CONCORRENDO
SOLIDARIEDADE CONCORRENDO
Federagio BRASIL DA ESPERANCA - FE Bl CONCORRENDO
PDT CONCORRENDO
PSB CONCORRENDO
PDT CONCORRENDO
REPUBLICANOS CONCORRENDO
PSD CONCORRENDO
PSD CONCORRENDO
SOLIDARIEDADE CONCORRENDO
SOLIDARIEDADE CONCORRENDO
PSD CONCORRENDO
Federagdo BRASIL DA ESPERANCA - FE BI CONCORRENDO
SOLIDARIEDADE CONCORRENDO
MDB CONCORRENDO
PSD CONCORRENDO
MDB CONCORRENDO
PSD CONCORRENDO
REPUBLICANOS CONCORRENDO
Federagdo BRASIL DA ESPERANCA - FE Bt CONCORRENDO
MDB CONCORRENDO
MDB CONCORRENDO
SOLIDARIEDADE CONCORRENDO
Federagdo BRASIL DA ESPERANCA - FE Bt CONCORRENDO
REPUBLICANOS CONCORRENDO
SOLIDARIEDADE CONCORRENDO
REPUBLICANOS CONCORRENDO
PSB CONCORRENDO
PSB CONCORRENDO
PDT CONCORRENDO
Federagdo BRASIL DA ESPERANCA - FE Bt CONCORRENDO
PSD CONCORRENDO
REPUBLICANOS CONCORRENDO
PDT CONCORRENDO
PSD CONCORRENDO
PSB CONCORRENDO
PP CONCORRENDO
MDB CONCORRENDO
MDB CONCORRENDO
SOLIDARIEDADE CONCORRENDO
Federagio BRASIL DA ESPERANCA - FE Bl CONCORRENDO
PP CONCORRENDO
PSD CONCORRENDO
PDT CONCORRENDO
PSB CONCORRENDO
REPUBLICANOS CONCORRENDO
PP CONCORRENDO
SOLIDARIEDADE CONCORRENDO
SOLIDARIEDADE CONCORRENDO
PSB CONCORRENDO
REPUBLICANOS CONCORRENDO
SOLIDARIEDADE CONCORRENDO
PSB CONCORRENDO
REPUBLICANOS CONCORRENDO
Federagdo BRASIL DA ESPERANGA - FE Bl CONCORRENDO
PP CONCORRENDO
REPUBLICANOS CONCORRENDO
PSD CONCORRENDO
PSD CONCORRENDO
REPUBLICANOS CONCORRENDO
PDT CONCORRENDO
PDT CONCORRENDO
MDB CONCORRENDO
PDT CONCORRENDO
MDB CONCORRENDO
MDB CONCORRENDO
Federagio BRASIL DA ESPERANCA - FE Bl CONCORRENDO
PDT CONCORRENDO
MDB CONCORRENDO
PDT CONCORRENDO

Federagdo BRASIL DA ESPERANCA - FE BI CONCORRENDO

PARTIDO

40000
13131
77444
11222
11000
77456
13333
12122
40404
12789
10555
55123
55444
77333
77789
55888
13100
77888
15999
55333
15111
55000
10123
13777
15000
15444
77000
13666
10222
77777
10999
40444
40555
12345
13123
55555
10111
12000
55999
40567
11111
15222
15555
77111
13613
11123
55789
12777
40222
10000
11144
77123
77710
40789
10456
77666
40123
10444
13111
11555
10777
55777
55609
10888
12222
12999
15333
12123
15888
15123
13444
12888
15777
12333
13555



